

OKSANA FROST ApS

Niverød Kongevej 16, 2990 Nivå

CVR-nr. 41 64 80 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Oksana Mian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OKSANA FROST ApS Niverød Kongevej 16 2990 Nivå
	CVR-nr.: 41 64 80 15
	Stiftet: 4. september 2020
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oksana Mian
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Content2Media ApS, ApS, Allerød

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.705 kr. mod -5.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.569 kr. mod -5.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.705	-5.210
Driftsresultat	-6.705	-5.210
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	92	0
Resultat før skat	-6.613	-5.210
Skat af årets resultat	44	0
Årets resultat	-6.569	-5.210
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.569	-5.210
Disponeret i alt	-6.569	-5.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.092	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.092	0
Anlægsaktiver i alt	40.092	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	44	0
Tilgodehavender i alt	44	0
Likvide beholdninger	50	38.410
Omsætningsaktiver i alt	94	38.410
Aktiver i alt	40.186	38.410

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-35.159	-28.590
Egenkapital i alt	4.841	11.410
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.501	12.000
Anden gæld	17.844	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.345	27.000
Gældsforpligtelser i alt	35.345	27.000
Passiver i alt	40.186	38.410

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-23.380	16.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.210	-5.210
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-28.590	11.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.569	-6.569
	40.000	-35.159	4.841

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
